
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 16.05.2023

uzavřený dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha-Benice
se sídlem: Městská část Praha-Benice, Květnového povstání 21,
10300 Praha
zastoupená: Ing. Hana Karasová, starostka MČ
IČ: 00240052 DIČ: není plátce
Bankovní spojení:
Číslo účtu
tel.:

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: PSP- GDS,s.r.o.
se sídlem: Poděbradská 55/88, 198 00 Praha 9 Hloubětín
IČ: 256 86 011 DIČ: CZ25686011
bankovní spojení:
č.ú.
tel.:
Subjekt zapsaná v OR vedeném Městského soudu v
Praze, oddíl C, vložka 61099

dále jen „Zhotovitel“

i
Část I.

Uvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 16. 5. 2023 uzavřely mezi sebou Smlouvu o dílo, jejímž

1

předmětem je realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem Revitalizace
Benického hřbitova, Praha - Benice, dle projektové dokumentace pro realizaci stavby z
ledna 2023 vypracované Ing. Václavem Matějkou.

Část II.
Změny v prováděnídíla

Smluvní strany konstatují, že vyvstaly určité předem nepředvídatelné skutečnosti, které
nemohl objednatel ani zhotovitel předvídat, v důsledku nichž je třeba k úspěšnému
provedení díla některé dílčí práce a dodávky provést nad rámec nebo odlišně od
původního ujednání ve Smlouvě o dílo a tím realizovat některé nové činnosti a práce či
použít materiál a stavební prvky nad rámec původního ujednání ve Smlouvě o dílo a



některé činnosti a práce provést v rozsahu odlišném od původního ujednání ve Smlouvě o
dílo (vícepráce). Uvedená zjištění byla odsouhlasena projektantem a technickým dozorem
stavebníka (objednatele).
Podrobný rozpis prací, činností a dodávek, které v návaznosti na konstatování uvedené
v odst. 1. tohoto článku budou provedeny nad rámec původního ujednání, jejich rozsah a
cena, jsou specifikovány a popsány v Příloze č. 1 — Změnové listy 1 až 4 vč. položkového
rozpočtu víceprací, které jsou přílohou tohoto dodatku. Víceprřáce jsou specifikovány na
základě původních jednotkových cen dle položkového rozpočtu, a pokud vícepráce
v položkovém rozpočtu obsaženy nejsou, pak podle ceníku stavebních prací ÚRS,
definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny.
Cena prací (navýšení ceny díla), činností a dodávek, které v návaznosti na konstatování
uvedené v odst. 1. tohoto článku budou provedeny nad rámec původního ujednání
(vícepráce), činí:

cena bez DPH: 621 773,21 Kč

Shora uvedenými změnami provádění díla dojde k celkovému navýšení objemu prací
(vícepráce), z důvodů nezaviněných žádnou ze smluvních stran, když tyto práce nebylo
možno objektivně předvídat v přípravných fázích před uzavřením Smlouvy o dílo.

V návaznosti na uvedené skutečnosti se uzavírá tento dodatek, jímž se Smlouva o dílo
mění a doplňuje v dále uvedeném rozsahu.

Část III.

Změny Smlouvyo dílo
V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na této změně
Smlouvy o dílo:

a) Stávající text Článku XIII. odst. 1. Smlouvy o dílo se vypouští a nahrazuje se novým
textem v tomto znění:

„Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která číní:

Cena díla bez DPH: 3 539 249,97 Kč
Sazba DPH ke dni podpisu smlouvy: 21%
Výše DPH ke dni podpisu smlouvy: 743 242,49 Kč
Cena díla celkem, včetně DPH: 4 282 492,46 Kč

b) Smlouva o dílo se doplňuje o Přílohu č. 1- Změnovélisty 1 až 4, která je přílohou
tohoto dodatku.

Článek 4.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran sjednaná ve Smlouvě o dílo plně dopadají i na plnění
dle tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

3. Tento dodatek o rozsahu 3 stran je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis.



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
- Příloha č. 1 — Změnovélisty 1 až 4

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán pod nátlakem ani za případně
nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní úkony spojené
s uzavřením tohoto dodatku učinily svobodně a vážně, že si tento dodatek přečetly a
s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne 21. září 2023

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ing. Hana Karasová Vendula Jelínková
starostka MC jednatelka společnosti



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PSP23046 Oprava zdi Benice - kompletní

Objekt: 01 Oprava zdi Benice - kompletní

Rozpočet: 01 Oprava zdi Benice - kompletní

Objednatel: Ičo:
DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 215 814,71

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 381,04

Ostatní náklady 0,00

Celkem 220 195,75

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CzK

Základ pro základní DPH 21 % 220 195,75 czK
Základní DPH 21 % 46 241,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CzK

Cena celkem s DPH 266 436,86 czK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUIlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: |PSP23046 Oprava zdi Benice - kompletní

O: |01 Oprava zdi Benice - kompletní

R: jo1 Oprava zdi Benice - kompietní

P.č|Číslo položky |Název položky MJ |Množství||Cena / MJ |Celkem
Přípočet 352 676,51

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 214 933,38
2 622434132RT2||Omítkový sanač.syst.Weber Terannova,vnější,2vrst. m2 158,27200 214 933,38

systém Webersan restauro
P 1,6"(18,36+31,1+18,36+31,1) 158,27200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 028,29
3|978015291R00 |Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % | m2 | 474,81600 118,00 56 028,29

otlučení omítky z vnější strany ti. 6 - 8 cm
1,6*(18,36+31,1+18,36+31,1)*3 474,81600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4|999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | ot] 4,15000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
5|979094211R00||Nakládání nebo překládání vybourané suti t 28,01414
6|979082111R00©|Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 28,01414
7|979083117R00||Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 28,01414
8|979990103R00 Poplatek za uložení suti t 28,01414
9|979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 28,01414

Díl: VN Vedlejší náklady 7 016,89|
9|005121 R |Zařízení staveniště |% 2,03000|7773:456:60] 7 016,89

Odpočet -132 480,76
Díl: 62 Upravy povrchů vnější -107 466,69

2|622434132RT2||Omítkový sanač.syst.Weber Terannova,vnější,2vrst. m2 -79,13600 -107 466,69
systém Webersan restauro
-0,8*(18,36+31,1+18,36+31,1) -79,13600

Díl: 96 Bourání konstrukcí -9 338,05
3|978015291R00||Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % | m2 | -79,13600 8,00 -9 338,05

: Uwotlučení omítky z vnější strany tl. 6-8 cm:
-0,8*(18,36+31,1+18,36+31,1) -79,13600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -880,88
4|999281105R00||Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m L £o0] -2,08000| 423.50) -880,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -12 159,29
5'979094211R00||Nakládání nebo překládání vybourané suti t -4,67000 -1 573,79

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -4,67000 -1 725,57
7|979083117R00||Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -4,67000| -1 795,62
8|979990103R00||Poplatek za uložení suti t -4,67000| -7 005,00)
9|/979093111R00. Uložení suti na skládku bez zhutnění t -4,67000| -59,31

Díl: VN Vedlejší náklady -2 635,85
9|005121 R |Zařízení staveniště | % | 2,03000| -129845 -2 635,85

|... Celkem 220 195,75|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PSP23056 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

Objekt: 01 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

Rozpočet:
i

01 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

Objednatel: Městská část Praha-Benice IČO: 00240052

Květnového povstání 21 DIČ:

10300 Praha-Benice

Zhotovitel: s.r.o i pecMVypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

|
-18 868,18

PSV
: 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -383,02

Ostatní náklady 0,00

Celkem -19 251,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -19 251,20 CzK

Základní DPH 21 % -4 042,75 CzK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -23 293,95 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 12 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -804,88 4

18 Trávník HSV -1 926,34 10

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -2 611,86 14

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -7 141,06 37

4 Vodorovné konstrukce HSV -2 347,67 12

5 Komunikace HSV -890,57 b

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -1 585,65 8

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 560,15 8

VN Vedlejší náklady VN -383,02 2

Cena celkem -19 251,20] 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 2z 2



Položkový rozpočet
S: |PSP23056 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

O: j01 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

R: jo1 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

P.č]Číslo položky |Název položky MJ |Množství||Cena / MJ |Celkem
Díl: 1 "Zemní práce -804,88

1|121101101R00 |Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 -0,47300|8650) -40,91
: -0,55*4,3*0,2 -0,47300

| 2|122201101R00 |Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 | m3 -0,06380
|

-0,4*0,55*0,29 -0,06380
3|122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -0,06380

|

4 132201211R00||Hioubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 -0,38500 |

-0,55*0,7*1,0 -0,38500
5|132201219R00||Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚÉ m3 -0,38500| -16,76

6 139601102R00||Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -0,06600 -99,35
-2*0,2*0,3*0,55 -0,06600

| 7/162701101R00||Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m | m3
-(0,0638+0,385+0,066)

8|162201203R00||Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3

9|167101101R00||Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 -0,51480|

10 181101101R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -2,25500|
-0,55*4,1 -2,25500

11|979999973R00  |Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) JL + -0,51480|42966]|-221,19]Díl: 18 Trávník, -1 926,34
12|111105111R00|[Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5 | m2 225500BB]-112,30

i -0,55*4,1 -2,25500
12a 180404112R00 Založení trávníku výsevem na substrát m2 -2,25500;
12b 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2
12c 183403113R00|Obdělání půdy frézováním v rovině m2 -112,30
12d 183403141R00 Obdělání půdy rytím starého trávníku, v rovině m2|-azení12e |183403153R00||Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2|480)12f |184802111R00||Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 -2,.25500||240)
129g |184802115R00||Chem. odplevelení před založ. granulátem, v rovině m2
12h |185803111R00 |Ošetření trávníku v rovině m2
12ch| 185803211R00.||Uválcování trávníku v rovině m2
12i |185804215R00 |Vypletí trávníku po výsevu v rovině m2
12j 185802199R00 Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině m2
12k 189001001 Trávník - zálivka po výsevu vč. dovozu vody m2
12l 189001002 Trávník - dokončovací práce (3 x pokosení, 2 x zálivka v m2 -311,19

případě suchého období bez dešťů)
12m |00572460R Travní směs RUSALKA kg

-2,255*0,01
12n |10371500R Substrát zahradnický B VL m3 -476,26

-2,255*0,2 -0,45100
120 25191158R Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg kg -0,25056
12p |25230500.AR Granulát pro odplevelení kg -0,12528

13|25230502.AR Postřik pro odplevelení l -0,12528 -270,45
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 611,86

14|212571121R00 |Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým | m3 -0,45100 -426,20
-0,2*0,55*4,1 -0,45100|15|273321611R00||Železobeton základových desek C 30/37 | m3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: |PSP23056 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

O: j01 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

R: jo1 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky
i

P.č|Číslo položky |Název položky MJ [Množství||Cena / MJ |Celkem
-0,55*0,7*0,2 -0,07700

| 16|273351215R00||Bednění stěn základových desek- zřízení | m2 | -0,22000|
-2*0,55*0,2 -0,22000

17|273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 -0,22000 -32,28
18|27431361 1R00||Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 -0,30800 -889,96|

1 -0,55"0,7"0,8 -0,30800| 19|274321411R00 |Železobeton základových pasů C 25/30 | m3 |

-2*0,55*0,2*0,3|20|274351215R00||Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 |

-2*0,55*0,3
21|274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 -0,33000 -48,42

22 274361921R00||Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí t -0,00110 -60,73
-2*0,3*0,55*3,33/1000 -0,00110| 23|289970111R00 |Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 | m2 | -2,25500|
-0,55*4,1 -2,25500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 141,06|
24|311321826R00  Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 | m3 | -0,26130|aaboo0]-1123,59]:-0,1*(0,55+0,6)*1,0 -0,11500

-0,38*0,55*0,7 -0,14630|25|311351105R00|[Bednění nadzákladových zdí, oboustranné- zřízení | m2 | -3,66800
-(0,55+0,6)*1,0*2 -2,30000
-0,38*(2*0,55+0,7)*2 -1,36800

26 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění m2

27|311361821R00  Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10|t |©56254.,08 -1 175,71
505)

|

t -0,2613*0,08 -0,02090
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -2 347,67

28|411321826R00||Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 30/37 m3 jsi-0,55*0,7*0,12 -0,04620
-0,45*0,6*0,1 -0,02700

29|411351201R00||Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3,5 m, m2 "as<“zatížení do 5 kPa
-0,45*0,6*2 -0,54000

30|411351202R00 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa m2 -0,54000 -145,80
31|411351801R00||Bednění čel stropních desek, zřízení m 1 „55000

-(2*0,55+0,45) -1,55000
32|411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m -1,55000 7,50
33|411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítíz sítí Kari t -0,00586||56622,26) -331,81

-0,55*0,7*0,12*0,08 -0,00370
-0,45*0,6*0,1*0,08 -0,00216

Díl: 5 Komunikace -890,57
34|564231111R00|Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | os8s00|778824]

33,97]
S02:
0,55*0,7 0,38500|35|564251111R00 [Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm | m2 |

S04:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: |PSP23056 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

O: J01 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

R: jo1 Hřbitov Benice - změna kolumbaria a rozptylové loučky

P.č|Číslo položky |Název položky MJ |Množství||Cena/ MJ |Celkem
-0,55*0,7 -0,38500

| 36|591111111R00 |Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm | m2 | -0,38500
S04:
-0,55*0,7 -0,38500

| 37 58380155R |Kostka dlažební velká 15-17 cm 1t=2,5m2 | ot] -0,16940 |

-0,385/2,5*1,1 -0,16940
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -1 585,65

38|917161111R00|[Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 | m] -1 A00028250]

-431,75
-2*0,55 -1,10000

39|58380373R :—|Obrubník kamenný - žula Bianco | m] -1,10000|1049.00)-1153,90)
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 560,15

40|999281105R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m [| to] -,68394|42850]-1560,15)
Díl: VN Vedlejší náklady -383,02

41|005121 R |Zařízení staveniště |% | 2,03000/i8868)-383,02|... Celkem -19 251,20

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3272 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PSP23060 Hřbitov Benice - oprava obvodovézdi
Objekt: Š 01 Hřbitov Benice - oprava obvodové zdi

Rozpočet:
|

01 Hřbitov Benice - oprava obvodové zdi

Objednatel: Městská část Praha-Benice IČO: 00240052

Květnového povstání 21 DIČ:

10300 Praha-Benice
Zhotovitel:

Vypracoval:
.

f

Rozpis ceny Celkem
HSV 270 971,19

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 500,72

Ostatní náklady 0,00

Celkem 276 471,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 276 471,91 CZK

Základní DPH 21 % 58 059,10 CzK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 334 531,01 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 164 181,56 59

62 Úpravy povrchů vnější HSV 51 569,34 19

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 28 904,42 10

93 Dokončovacípráce inženýrských staveb HSV 10 016,00 4

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 3 968,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 931,94 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 399,93 0

VN Vedlejší náklady VN 5 500,72 2

Cena celkem 276 471,91] 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: |PSP23060 Hřbitov Benice - oprava obvodové zdi

O: j01 Hřbitov Benice - oprava obvodové zdi

R: Jo1 Hřbitov Benice - oprava obvodové zdi

k

P.č|Číslo položky |Název položky MJ |Množství||Cena / MJ |Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 164 131,56

1|310237241R00— |Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm | kus | 202,00000| 812.78) 164 181,56
zazdívka kavern :

202 202,00000
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 51 569,34

2 622471317RU6||Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 | m2 | 98,92000 38 529,34
(18,36+31,1+18,36+31,1)*1,0 98,92000

3|624601121R00||Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem | m] 32,00000| 30750] 13 040,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 904,42

4|632451014R00 | Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm | m2 | 19,78400| 467.00) 28 904,42
(18,36+31,1+18,36+31,1)*1,0*0,2 19,78400

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 10 016,00
5|931978111R00 |Úprava dilatace, provazcem, konstr.do 20 cm | m | 32,00000|313:00] 10 016,00

výplň dilatace :

32*1,0 32,00000
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 968,00

6|974051515R00  |Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton | m) 25,60000| 155.00] 3 968,00
dilatační spáry :

0,8*32*1,0 25,60000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 931,94

7|999281105R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m Lobo] 28,17459| 28:50] 11 931,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 399,93

8|979094211R00||Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,15360
9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,15360
10|979083117R00||Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,15360
11|979990103R00. Poplatek za uložení suti t 0,15360 230,40
12|979093111R00G, Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,15360 2,7

Díl: VN : Vedlejší náklady 5 500,72
13|005121 R [Zařízení staveniště | Soubor] tooooo|mSS0072]"5500,72]

|... Celkem 276 471,91|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PSP23055 Hřbitov Benice - změna vjezdu

Objekt: : 01 Hřbitov Benice - změna vjezdu

Rozpočet: 01 Hřbitov Benice - změna vjezdu

Objednatel: Městská část Praha-Benice IČO: 00240052

Květnového povstání 21 DIČ:

10300 Praha-Benice

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV ž 141 484,61

PSV
!

0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 2872,14
Ostatní náklady 0,00

Celkem 144 356,75

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH > 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 144 356,75 czk
Základní DPH 21 % 30 314,92 CzK

Zaokrouhlení
| 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 174 671,67 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 1z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 9 832,50 7

5 Komunikace HSV 50 438,50 35

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 53 350,80 37

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 609,34 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 24 253,47 17

VN Vedlejší náklady VN 2 872,14 2

Cena celkem 144 356,75| 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2



Z

EHO

Položkový rozpočet
S: |PSP23055 Hřbitov Benice - změna vjezdu

O: |01 Hřbitov Benice - změna vjezdu

R: jo1 Hřbitov Benice - změna vjezdu

P.č]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství||Cena / MJ |Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 832,50

1|113202111R00  |Vytrhání obrub obrubníků silničních | m] 34,50000| 285.00] 9 832,50
Díl: 5 Komunikace 50 438,50

2|564851111RT2||Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť| m2 A -1 982,37
frakce 0-32 mm

|

odpočet :

-(6,016+4,15) -10,16600
3 564851113R00. Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 10,16600: 247,50) 2 516,09
4 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 -10,16600 596,00 -6 058,94

odpočet :

-(5,491+4,675) -10,16600
|| S5|596415040R00||Kladení kamenné dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm | m2 | 10,16600

|
49.00]6597,73)

varovný pás :

2,97*0,8+3,0*0,4 3,57600
0,4*3,1 1,24000
0,4*3,0 1,20000
Mezisoučet 6,01600
hmatový kontrast :

2*(2,97*0,25+1,1*0,25+0,4*0,25) 2,23500
(0,83+3,0+0,73)*0,25 1,14000
3,1*0,25 0,77500
Mezisoučet 4,15000

6|583 00 Signální a varovný pás - dlažba reliefní , výstupky 20x20|m2 "O 49 632,00
mm. HI. výstupků 5 mm, formát 198x198x85 m
6,016*1,1 6,61760

7|583 01 Hmatový kontrast- dlažba tryskaná, lemování, formát m2 4,56500 16 105,32
250x500 mm, tl. 80 mm
4,15*1,1 4,56500

| 8|58380155R |Kostka dlažební velká 15-17 cm 1t=2,5m2 | ot] 3660.00 -16 371,33
-10,166/2,5*1,1 -4,47304

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 53 350,80
9 917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 m 34,50000 13 541,25
10|58380373R  |Obrubník kamenný- žula m Srssovoooo
veena

34,51,1 37,95000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 609,34

11|999281105R00||Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | ot] 8,52265| 42350] 3 609,34
Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 253,47

12|979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané sutí to] 9,31500 3 139,16
13|979082111R00  |Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t (i-=mma6

14|979083117R00|Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 3 581,62
15|979990103R00 Poplatek za uložení suti t

|
) 13 972,50

16|979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 931500 1270 118,30
Díl: VN Vedlejší náklady 2 872,14

17|005121 R |Zařízení staveniště | Soubor] 1000002872414]|2872.14
| Celkem 144 356,75|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: |PSP23055 Hřbitov Benice - změna vjezdu

O: jo1 Hřbitov Benice - změna vjezdu

R: jo1 Hřbitov Benice - změna vjezdu

P.č|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2


